состояние объекта на дату оценки соответствует его состоянию на дату осмотра. 

На основании информации, приведенной в данном Отчете, мы пришли к заключению о справедливой 

стоимости объекта оценки, с учетом допущений и ограничений по состоянию на 31.01.2026 г. она составляет 

(округленно, без НДС): 

5 644 000 000 руб.1 

Пять миллиардов шестьсот сорок четыре миллиона рублей 

Стоимость по каждому из оцениваемых помещений представлена в разделе 8 данного отчета («Распределение 

итоговой стоимости»). 

Стоимость инвестиционных паев может как увеличиваться, так и уменьшатся. Результаты инвестирования в 

прошлом не определяют доходы в будущем.

[...]

Итоговая величина стоимости объекта оценки 

На основании информации, приведенной в данном Отчете № 01-1-0/РД/13 дата составления 31.01.2026 г., мы 

пришли к заключению о справедливой стоимости объекта оценки, по состоянию на 31.01.2026 г. она 

составляет:  

5 644 000 000 руб. 

Пять миллиардов шестьсот сорок четыре миллиона рублей 

или 

454 677 руб. за 1 кв.м общей площади помещений3 

e. Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости 

• Ни заказчик, ни третьи лица не могут использовать отчет (или любую его часть, включая итоговый 

результат) иначе, чем это предусмотрено договором об оценке.

[...]

Страховой полис № 0991R/776/21216/25 действует 
с 01.01.2026 г. по 31.12.2026 г. Страховая сумма, в пределах 
которой страховщик обязуется произвести выплату страхового 
возмещения при наступлении каждого страхового случая 
в течение срока действия договора страхования составляет 
501 000 000 (пятьсот один миллион) рублей. 

Источник: Commonwealth Partnership 

Оценщик и юридическое лицо, с которым оценщик заключил договор, являются независимыми в соответствии 

с требованиями ст.16 ФЗ-135. 

d. Информация обо всех привлеченных к проведению оценки и подготовке отчета об оценке